
日 程 11 月 日 （土） ~ 日 （日） ※申込最終締切日11月15日（水）

受 付 時 間 25 13:00～13:20 日

会 場 25 広島経済大学立町キャンパス 広島市中区立町2-25

26 広島広域公園 広島市安佐南区大塚西五丁目1番1号

研 修 会 費

ア ク セ ス 広島経済大学立町キャンパス最寄り駅

広島電鉄「立町電停」「八丁堀電停」「紙屋町西電停」「紙屋町東電停」

バス「立町」「八丁堀」「紙屋町」「広島バスセンター」

アストラムライン「県庁前駅」「本通駅」

広島広域公園最寄り駅

アストラムライン　広域公園前駅下車 （終点）

宿 泊 今回、宿泊は各自でお願いします。（広島駅、八丁堀、紙屋町、大手町周辺が便利です）

持 物 指導員セット一式・ディフェンシブポール・アグレッシブポール・筆記具

受付 受付

座学 実技指導　　指導部

解散予定 解散予定

指 導 員 No.

〒

T L F X

※ 2023西日本指導員統一研修会の案内は個人宛に届くのが最後となります。 （一社）全日本ノルディック・ウォーク連盟

今後は、スケジュール詳細等はホームページにて案内させていただきます。 〒540-0008

申込みをいただいた指導員様には詳細が決まり次第郵送にてご案内させていただきます。 大阪市中央区大手前1-7-31OMM地下1階C-E室

06-6910-8558

住 所

E A

指 導 員 名

平素はノルディック・ウォークの普及、啓発に御尽力を賜り深く感謝申しあげます。

コロナ騒動による健康二次被害が心配される中、全国各地で多くの公認指導員の皆様方による積極的な活動が実を結び、行政

機関から業務委託の事例が多数報告されるなど、連盟として各方面に対し非常に大きな影響力を持つようになって参りました。昨年

度よりサントリーウエルネスとの連携事業がスタートし各大会1,000人以上の参加者を集めることとなり一般のノルディック・ウォーク愛

好者が全国レベルで一気に急増する中、本年度は更なる規模で北は北海道から南は九州まで全８大会を開催いたします。普及

活動を加速させておりますが、実技スキルに差が出てくることも事実であります。今後益々増える多様なニーズに対応できる指導員を

育成してゆくことは、不可欠なタイミングとなっております。

今年の指導部のテーマは「目的に合わせたノルディック・ウォークの展開」です。

連盟指導部の指導者・講師の先生方から直接講義を受け各々のスキルを上げる事が出来る最良の機会です。

尚、今回の西日本研修会の詳細等は決まりしだいホームページにアップします。2023年西日本研修会で指導員様のお手元に届く案

内は今回が最後となります。申込をいただいた指導員様にはスケジュル等が決まりしだい郵送にてご案内させていただきます。申込み

を行っていない指導員様はJNWLホームページにてご確認お願いします。奮っての参加お待ちしております。

ち

26 9:30～9:50

2625

¥14,000

申込み書　FAX　06-6910-8620

（内容等は変更になる場合がございます。ご了承ください）

13:00~13:15

13:20~16:30

16:30

9:30～9:50

10:00～12:30

12:30

11月26日（日）11月25日（土）

スケージュール予定　最終決まり次第ホームページにてアップします。

日

日

日

2023JNWL西日本統一指導員統一研修会in広島


